Директору МОБУ ООШ №56 г. Сочи
 имени Эксузьяна Серопа Ованесовича
[bookmark: _GoBack]Райкову Р.В.

   от_____________________________________________________
                                                                               (ФИО родителя, законного представителя)

                                                    _____________________________________________________
                                                               (паспортные данные: серия, №, кем и когда выдан, без сокращений)
__________________________________________

______________________________________________________
                                                                (место проживания)

Заявление

Прошу зачислить в МОБУ ООШ №56 г. Сочи им. Эксузьяна С.О. (дошкольная ступень) моего ребёнка

_______________________________________________________________________________________
(фамилия ребёнка, год, число, месяц рождения)

 В группу ______________________________________________________________________________
                                                              (название группы)

К настоящему заявлению прилагаю:

1. Медицинскую справку,
2. Документ, удостоверяющий личность _____________________________________

С уставом МОБУ ООШ №56 г. Сочи им. Эксузьяна С.О., лицензией, основной общеобразовательной программой дошкольного образования ознакомлен (а).
Даю согласие на обработку и использование моих персональных данных (ФИО, дата, место рождения, сведения о гражданстве, паспортные данные, сведения о месте работы, сведения о социальных льготах, адрес фактического места жительства, адрес по прописке, номера личных телефонов и т.п.) и моего ребенка (ФИО, дата, место рождения, сведения о гражданстве, данные свидетельства о рождении, сведения о социальных льготах и т.п.), Муниципальным дошкольным образовательным учреждение детский сад №58 г. Сочи в целях, определенных уставом детского сада, предоставленных мной в процессе ухода, присмотра и воспитания моего ребенка в детском саду и размещение их в базах данных детского сада. Я проинформирован(а), что под обработкой персональных данных понимаются действия (операции) с персональными данными в рамках выполнения Федерального закона от 27.07.2006 № 152-ФЗ, а конфиденциальность персональных данных соблюдается операторами в соответствии с требованиями законодательства Российской Федерации. Настоящее согласие может быть отозвано мной в письменной форме в любое время.

   __________________________________________________________________
                                   (подпись, расшифровка подписи, дата